
 
Pressmeddelande 19 september 2011 

Starbreeze gör tv‐spel tillsammans med filmregissören och 

manusförfattaren Josef Fares 
 

Idag meddelade Starbreeze AB, en av Sveriges ledande spelutvecklare, att de kommer utveckla ett spel i 

samarbete med filmregissören och manusförfattaren Josef Fares och The Story Lab AB.  

 

”Jag älskar spel och har under en längre tid funderat på ett nytt spelupplägg. Ju mer jag arbetade med det, 

desto säkrare blev jag att det var en bra spelidé” säger Josef Fares och fortsätter: ”Tillsammans med The Story 

Lab skapades två spelprototyper som vi fick möjlighet att presentera för spelutvecklaren Starbreeze. De gillade 

upplägget direkt och här är vi nu – Josef Fares, Game Designer.”    

 

”Direkt när Josef presenterade idén förstod vi att det är ett mycket genomtänkt spelupplägg och att det kan bli 

hur bra som helst. Vi satte igång att skissa samma dag” säger Mikael Nermark, vd på Starbreeze.  

 

Josef Fares slog igenom som regissör och manusförfattare med filmen ”Jalla! Jalla!” (2000) och har sedan dess 

levererat biosuccéer så som ”Kopps” (2003), ”Zozo” (2005) och ”Farsan” (2010) för att nämna några. Nu kan 

han alltså addera titeln Game Designer till sitt CV. 

 

För mer information vänligen kontakta  

Gunnar Johansson, pressansvarig Starbreeze  

Tel 018‐843 33 00, E‐post press@starbreeze.com.  

 

Om Starbreeze 

Starbreeze är Sveriges största oberoende spelutvecklare. Bolaget utvecklar data‐ och TV‐spel inom 

action/adventuregenren i partnerskap med ledande internationella spelförläggare. I spelportföljen finns sex 

titlar som har lanserats internationellt, där Chronicles of Riddick – Assault on Dark Athena och The Darkness är 

de senast släppta spelen. Starbreeze grundades 1998 och har idag cirka 90 anställda. Aktien är listad på 

Aktietorget och det finns drygt 5 000 aktieägare. För mer info: www.starbreeze.com 

 

Om The Story Lab 

The Story Lab arbetar med affärsutveckling och tjänstedesign för kunder inom näringsliv, offentlig sektor och 

upplevelseindustri. Förutom konsultuppdrag utvecklar The Story Lab egna produkter inom storytelling, spel och 

design. För mer info: www.thestorylab.se 

 

 


